EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº 027/2019-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2019 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público
o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos candidatos do

Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no
Campus Universitário de Vale do Teles Pires, conforme segue.

Colider, 09 de setembro de 2019.

Ivan de Sousa Soares
Presidente da Comissão responsável pelo processo seletivo do campus

Portaria 1023/2018